

**Jacob Benned Jensen Holding ApS**  
Nordre Fasanvej 113, 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 81 37

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025

---

Jacob Benned Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Benned Jensen Holding ApS Nordre Fasanvej 113, 2 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 28 84 81 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Benned Jensen Mette Thomsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Design Letters ApS, Frederiksberg Benned Jensen Ejendomme ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	MEC Intelligence ApS, Frederiksberg Molo Republic ApS, Snekkersten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.842 kr. mod -22.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.197.014 kr. mod -5.211.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes lignende aktivitetsniveau i holdingselskabet isoleret, men med et betydeligt forbedret resultat, grundet forventet udvikling i kapitalandelene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.842</b>	<b>-22.364</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-677.528	-5.720.655
Indtægter af kapitalinteresser	152.745	483.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.942	232.083
Andre finansielle indtægter	80.007	100.729
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.065.000	-116.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.386.676</b>	<b>-5.143.215</b>
Skat af årets resultat	189.662	-68.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.197.014</b>	<b>-5.211.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-535.071	-5.227.247
Udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-796.943	-384.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.197.014</b>	<b>-5.211.503</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.832.066	22.829.898
2	Kapitalinteresser	6.217.173	5.978.122
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	434.092	434.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.483.331</u>	<u>29.242.112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.483.331</u></b>	<b><u>29.242.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.724.060	5.691.863
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.028	9.028
	Udskudte skatteaktiver	189.662	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.513	0
	Andre tilgodehavender	9.700	1.074.700
	Tilgodehavender i alt	<u>5.933.963</u>	<u>6.775.591</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	990.693	914.850
	Værdipapirer i alt	<u>990.693</u>	<u>914.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.399</u>	<u>479.970</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.000.055</u></b>	<b><u>8.170.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.483.386</u></b>	<b><u>37.412.523</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.787.775	27.593.615
Overført resultat	8.222.333	9.019.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.270.108</b>	<b>37.137.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.680
Anden gæld	213.278	193.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.278	274.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.278</b>	<b>274.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.483.386</b>	<b>37.412.523</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.805.448	9.403.532	117.800	42.451.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-5.227.247	-384.256	400.000	-5.211.503
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	15.414	0	0	15.414
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	27.593.615	9.019.276	400.000	37.137.891
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-535.071	-796.943	135.000	-1.197.014
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.270.769	0	0	-1.270.769
	<b>125.000</b>	<b>25.787.775</b>	<b>8.222.333</b>	<b>135.000</b>	<b>34.270.108</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	150.750	150.750
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>170.750</b>	<b>150.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	22.668.860	28.284.572
Årets resultat	-1.859.102	-5.720.655
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-1.357.075	104.943
Badwill ved køb indtægtsført	1.181.574	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>20.634.257</b>	<b>22.668.860</b>
Modregnet i tilgodehavender	27.059	10.288
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>27.059</b>	<b>10.288</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.832.066</b>	<b>22.829.898</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Design Letters ApS	Frederiksberg	100 %
Benned Jensen Ejendomme ApS	Frederiksberg	80 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.063.655	1.063.655
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.063.655</b>	<b>1.063.655</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	4.914.467	4.520.876
Årets resultat	152.745	483.120
Egenkapitalreguleringer ved kapitalandele	86.306	-89.529
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>5.153.518</b>	<b>4.914.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.217.173</b>	<b>5.978.122</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MEC Intelligence ApS	Frederiksberg	49 %
Molo Republic ApS	Snekkersten	17,81 %

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	534.092	534.092
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>534.092</u></b>	<b><u>534.092</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-100.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>434.092</u></b>	<b><u>434.092</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	990.693
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.369</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets gæld til bankforbindelse, maksimeret til 3.500 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.076 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor bankforbindelse i forhold til tilgodehavende hos datterselskab. Tilbagetrædelsen er maksimeret til 3.517 t.kr. og tilgodehavendet hos dattervirksomheden udgør 3.510 t.kr. pr. 31. december 2024.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jacob Benned Jensen

Navn returneret af MitId: Jacob Benned Jensen  
Direktør  
ID: b412feef-5424-4423-bd08-6ca927bfb254  
IP-adresse: 83.137.123.186:1781  
Dato for underskrift: 15-07-2025 10:46:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Mette Thomsen

Navn returneret af MitId: Mette Thomsen  
Direktør  
ID: 814ab35a-e893-464e-9e0c-8ee2f8d4cff9  
IP-adresse: 83.137.123.186:8078  
Dato for underskrift: 14-07-2025 21:59:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Ove Iversen

Navn returneret af MitId: Ove Iversen  
Revisor  
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32  
IP-adresse: 87.49.44.225:45981  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 15-07-2025 12:53:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Jacob Benned Jensen

Navn returneret af MitId: Jacob Benned Jensen  
Dirigent  
ID: b412feef-5424-4423-bd08-6ca927bfb254  
IP-adresse: 83.137.123.186:52600  
Dato for underskrift: 15-07-2025 15:06:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).